Univ. Erfordiae

Anno 1728

Sign. Dis. vet. nr. 15. 1.

Præs. Reinhardt, Tobias Jac.

Resp. Haussdorff, Bernh. Theodorus

Tit. Foeminarum Saxoniarum negotia absque curatoribus
valida;

Univ. Erfordiae

Anno 1728

Sign. Jul. 18. 19

Præs. Reinharth, Tobias Jac. Resp. Petermann, Chr. Gottl.

Tit. Dis. inaug. jur sistens genuinas Curae sexus et
aetatis differentias, cum usu practico;

Univ. Erpordii

Anno 1728

Sign. Jur. 18-17

Præs. Reinharth, Tobias Jac. Resp. Hornn, Samuel Andreas

Tit. De eo, quod circa homicidium medici ejusve
poenam justum est;

Univ. Erfordiae

Anno 1728

Sign. Jur. 73. 30

Præs. Reinhardt, Tobias Jac. Resp. Wiesener, Jo. Henricus

Tit. De eo, quod circa dissensum plurimum patronorum
in presentatione parochi justum est;

Univ. Erfordiae

Anno 1728

Sign. Jur. 64.20

Præs. Reinharth, Tobias Jac. Resp. Winzigerus, Jac. Henricus

Tit. De iis, quae nobis inuitis fiunt;

Univ. Erfordiae

Anno 1729

Sign. Jur. 23.41

Præs. Reinharth, Tobias Jac. Resp. Hille, Guilielmus Henricus

Tit. De jurisdictionis allodialis et feudalis conflictu
ac utriusque ratione feudorum competentis;

Univ. Erfordiae

Anno 1730

Sign. Jur. 72. 8

Præs. Reinharth, Tobias Jac. Resp. Hoyer, Georg. Leopoldus

Tit. De reum uxoriarum marito traditarum favore,
et quibusdam cautionibus earum causa atten-
dendis;

Univ. Erfordiae

Anno 1732

Sign. Jur. 18.24

Præs. Reinhardt, Tobias Jac. Resp. Eichhorn, Georg. Ludov. Christian.

Tit. Potissima capita invalidae mulierum interces-
sionis pro efficaci perperam habitae;

Univ. Erfordiae

Anno 1722

Sign. Jur. 18.13

Præs. Reinharth, Tobias Jac. Resp. May, Joannes Fridericus

Tit. De probationis civilis et criminalis con- et
inconvenientia;

Univ. Erfordiae

Anno 1732

Sign. Jur. 445

Præs. Reinhartus, Tobias Jac.

Resp. Banck, Christoph. Frider.

Tit. De ergastulis eorumque jure, Vom Recht der Zuchthäuser

Univ. Erfordiae

Anno 1734

Sign. Diss. vet. var. 354.4

Præs. Reinhardt, Tobias Jac. Resp. Reyher, Carolus Guilielmus

Tit. De reo contumace causae victore;

Univ. Erfordiae

Anno 1734

Sign. Jur. 46.37

Præs. Reinharth, Tobias Jac.

Resp. Rauffus, Samuel Henricus

Tit. De poena delictis conniventium vel eorumdem
scientiam habentium, imprimis ad fora Saxoniae
adcomodata;

Univ. Erfordiae

Anno 1734

Sign. Jur. 77. 17

Præs. Reinharth, Tobias Jac. Resp. Edelmann, Henricus Gott lob

Tit. De judiciis criminalis quatuor virtutibus:

Univ. Erfordie

Anno 1734

Sign. Jur. 73. 3

Præs. Reinhardt, Tobias Jac. Resp. Leistenius, Augustus